
ER DU KLUBBENS NYE 
BAR MANAGER? 

Vil du være med til at skabe verdens bedste studiemiljø i Danmarks største studenterforening? Trives du i 
et ungt og dynamisk team med ligesindede studerende, som alle brænder for at bidrage til det faglige og 
sociale studiemiljø på Aarhus BSS? Så har vi måske studiejobbet til dig.
Studenterlauget søger lige nu en motiveret Bar Manager til, i samarbejde med den nuværende Bar 
Manager, at stå i spidsen for driften og udviklingen af Studenterlaugets bar, Klubben. Studenterlaugets 
formål er at skabe det mest attraktive studiemiljø på Aarhus BSS - og vi ønsker at hjælpe studerende til 
den bedst mulige start på karrieren gennem relevante studiejobs, hvorfor tidligere erfaring på ingen måde 
er et krav. Derimod vægter vi motivation og ønsket om at lære, mens erfaring er noget vi tilbyder.

Arbejdsopgaver

Som Bar Manager er du ansvarlig for den daglige drift af Klubben - fra indkøb og varelogistik til de daglige 
arbejdsprocesser og vagtplanlægning. Du er leder for et team på 30-40 bartendere, dørmænd og dj's, 
med stor fokus på trivsel og fællesskab i teamet. Ud over de ugentlige fredagsbarer er du ansvarlig for 
planlægning og afvikling af Klubbens større events fra start til slut - herunder samarbejdet med rusuge og 
rustur samt Klubbens egne events som ClubKlub, Børsbar og J-dag.

Strategi og ledelse

Som Bar Manager er du med til at udvikle og sætte den strategiske retning for Klubben, så den fortsat 
bidrager til et stærkt studiemiljø. Derudover er du en del af Studenterlaugets ledelse, som er ansvarlig for 
den daglige drift af organisationen som helhed. Det betyder, at du er involveret i strategiske beslutninger 
og initiativer - både for Klubben, Studenterlaugets øvrige projekter og de andre forretningsområder. En 
stor del af arbejdet består i sparring og samarbejde med de øvrige medlemmer af ledelsen og 
bestyrelsen.

Vi forventer, at du:

o Brænder for at bidrage til de studerendes og medarbejdernes trivsel
o Er en god kommunikatør og stærk i både skriftlig og mundtlig engelsk
o Kan holde hovedet koldt og bevare overblikket, selv når der er mange bolde i luften
o Er bachelor- eller kandidatstuderende på Aarhus BSS

Studenterlauget tilbyder:

o Et erhvervsrelateret studiejob med mulighed for personlig og professionel udvikling
o Et stort og bredt netværk, både blandt studerende og eksterne samarbejdspartnere
o En social arbejdsplads, hvor hygge og SL-spirit er essensen af dagligdagen
o Et job med fleksible arbejdstider og fast månedsløn

Har opslaget fanget din interesse, kan du sende en motiveret ansøgning med vedlagt CV til Klubbens Bar 
Manager på slbar@studenterlauget.dk senest d. 1. juni. Har du spørgsmål, er du velkommen til at 
kontakte Bar Managerne på samme adresse.
Læs venligst vores recruitment policy på www.studenterlauget.dk inden du søger.
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